E nevezetes okirat latin, eredeti szövege így hangzik :

In Cristi nomine. Amen.

Nos Preczlaus iudex Poznaniensis notum facimus universis, presentium notitiam habituris, quod cum mortuo pridem vocatione diuina serenissimo potenti (?) domino Kazimiro olim rege Polonie illustri, et in ecclesia Cracoviensi cum insignibus regalibus tumulato, ad aures dominae Elizabeth, Dei gratia regine senioris Ungarie et Polonie, fidedignis relatibus pervenisset, quod violato nequiter sepulchro dicti regis, insignia regalia exinde aus (u portata, ipsa domina regina huiusmodi crimen indagante, Johannes de Czarnkow super hoc infamatus, coram sua Maiestate constitutus reatum suum recognouit, colorando tamen eius nequitiam, quod huiusmodi insignia in usus pios voluerit deputasse. Prefata domina presertim quoad temporalia nobis iudicium et iustitiam commisit vive vocis oraculo contra eundem de crimine prenotato. Nos quoque, quamvis contra confessum nulle sint partes iudicio in pretactis volentes tamen sibi etiam confesso audientiam concedere, ut ex hoc sua iniquitas clarius conuincatur, ad eundem dicendum, si quid dicere ad audiendam sententiam diffinitivam contra sese terminum coram nobis assignauimus competentem. Et quia in eodem termino, tamquam male sibi conscius non curauit contumaciter co(mpararere . . . Dei et Cristi) nomine invocato pro tribunali sedentes Deum et iustitiam habentes pre oculis, ac baronum regni Polonie nobis assistentium, infrascriptorum consilio et assensu Johannem de Czarn(kow) orem sepulchri regii per hanc nostram diffinitivam sententiam declarantes, ipsum tamquam lese Maiestatis reum privamus castro Lubosz cum suis pertinentiis, quod in regno Polonie, insistentis seruitiis dicti domini Kazimiri regis noscitur comparasse, idem

castrum fisco regni applicantes. Pronuntiamus quoque ipsum esse indignum omnibus honoribus et dignitatibus, exulem perpetuo et infamen et alias talem esse debere, ut sibi sit vita supplicium et mors solatium iuxta canonicas et profanas sanctiones. Et in huiusmodi testimonium presentes litteras scribi iussimus nostrique sigilli munimine roborari.

Datum et actum Poznanie decimo die mensis Junii sub anno Incarnationis Cristi millesimo trecentesimo septuagesimo secundo.

Presentibus nobilibus viris dominis et baronibus: reuerendo patre Johanne episcopo Poznaniensi, et Vincentio Poznaniensi, Preczlaó Kalysiensi palatinis, Laurentio Poznaniensi, Vincentio Gneznensi, Johanne Kalysiensi, Janussio Kaminiensi et Janussio Bechoviensi castellanis, Preczlaó Poznaniensi et Thomislao iudicibus, necnon baronibus nostris Cracouiensibus Dobislao palatino Cracouiensi, Raphaele castellano Wisliciensis et Johanne marschaleo regni Polonie et subcamerario Sandomirie et aliis quampluribus nobilibus fidedignis.